
ZARZĄDZENIE NR 271/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

  

w sprawie zmiany w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora APS nr 332/2020 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

psychologia kliniczna w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS 

nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora APS nr 332/2020 z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

psychologia kliniczna w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 4 załącznika nr 1 do zarządzenia wprowadza się następujące nowe brzmienie:  

„Maksymalna liczba miejsc szkoleniowych na prowadzone przez Jednostkę szkolącą 

szkolenie specjalizacyjne wynosi: 93”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


